MC CERBONE

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

1° Trofeo MOTUL FMI

Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 30/11/2014 11:00 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:03:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:45.910 +10.749 11:11:17.331
(104) Cerbone Antonio 6 1:37.285 +2.124 11:12:54.616 (800) Sorrentino Salvatore
1 11:04:39.486 7 1:36.607 +1.446 11:14:31.223 1 11:05:00.135
2 1:33.174 +0.894 11:06:12.660 8 1:36.818 +1.657 11:16:08.041 2 1:36.564 +1.118 11:06:36.699
3 11:07:44.940 9 1:37.011 +1.850 11:17:45.052 3 1:36.021 +0.575 11:08:12.720
4 1:32.641 +0.361 11:09:17.581 10 11:19:20.213 4 1:36.812 +1.366 11:09:49.532
5 1:33.887 +1.607 11:10:51.468 5 1:35.982 +0.536 11:11:25.514
6 1:34.505 +2.225 11:12:25.973 (957) Scattina Alessandro 6 11:13:00.960
7 1:36.196 +3.916 11:14:02.169 1 11:04:49.399 7 1:36.815 +1.369 11:14:37.775
8 1:34.646 +2.366 11:15:36.815 2 1:37.359 +0.524 11:06:26.758 8 1:55.126 +19.680 11:16:32.901
9 1:36.624 +4.344 11:17:13.439 3 1:37.941 +1.106 11:08:04.699 9 1:38.369 +2.923 11:18:11.270
10 1:37.138 +4.858 11:18:50.577 4 1:37.551 +0.716 11:09:42.250 10 1:38.712 +3.266 11:19:49.982
5 1:38.606 +1.771 11:11:20.856
(33) Sallicati Corrado 6 1:37.853 +1.018 11:12:58.709 (6) Bucci Manuelo
1 11:04:43.750 7 1:37.297 +0.462 11:14:36.006 1 11:05:00.140
2 1:33.446 +0.630 11:06:17.196 8 11:16:12.841 2 1:41.324 +4.709 11:06:41.464
3 1:33.534 +0.718 11:07:50.730 9 1:38.815 +1.980 11:17:51.656 3 1:39.295 +2.680 11:08:20.759
4 1:45.600 +12.784 11:09:36.330 10 1:39.655 +2.820 11:19:31.311 4 1:38.047 +1.432 11:09:58.806
5 1:33.707 +0.891 11:11:10.037 5 11:11:35.421
6 1:33.036 +0.220 11:12:43.073 (2) Paris Vivenzio 6 1:38.107 +1.492 11:13:13.528
7 1:32.838 +0.022 11:14:15.911 1 11:04:48.158 7 1:38.840 +2.225 11:14:52.368
8 11:15:48.727 2 1:37.696 +0.144 11:06:25.854 8 1:38.654 +2.039 11:16:31.022
9 1:33.787 +0.971 11:17:22.514 3 1:37.945 +0.393 11:08:03.799 9 1:39.980 +3.365 11:18:11.002
10 1:36.080 +3.264 11:18:58.594 4 1:37.887 +0.335 11:09:41.686 10 1:47.806 +11.191 11:19:58.808
5 1:38.815 +1.263 11:11:20.501
(10) Campana Felice 6 1:39.304 +1.752 11:12:59.805 (119) Arenella Massimiliano
T 11:04:43.235 7 11:14:37.357 1 11:04:50.820
2 1:35.663 +1.651 11:06:18.898 8 1:37.966 +0.414 11:16:15.323 2 1:40.704 +0.883 11:06:31.524
3 11:07:52.910 9 1:38.328 +0.776 11:17:53.651 3 1:40.768 +0.947 11:08:12.292
4 1:35.306 +1.294 11:09:28.216 10 1:38.159 +0.607 11:19:31.810 4 1:41.691 +1.870 11:09:53.983
5 1:34.598 +0.586 11:11:02.814 5 1:40.316 +0.495 11:11:34.299
6 1:35.125 +1.113 11:12:37.939 (40) Carrese Domenico 6 1:40.845 +1.024 11:13:15.144
7 1:34.843 +0.831 11:14:12.782 1 11:04:46.526 7 11:14:54.965
8 1:35.641 +1629  11:15:48.423 2 11:06:23.875 8 1:41.272 +1451  11:16:36.237
9 1:36.177 +2.165 11:17:24.600 3 1:38.325 +0.976 11:08:02.200 9 1:41.422 +1.601 11:18:17.659
10 1:36.036 +2.024 11:19:00.636 4 1:38.669 +1.320 11:09:40.869 10 1:43.891 +4.070 11:20:01.550
5 1:38.963 +1.614 11:11:19.832
(137) Sorrentino Gennaro 6 1:38.191 +0.842 11:12:58.023 (741) Turco Carmine
1 11:05:07.849 7 1:37.383 +0.034 11:14:35.406 1 11:05:44.903
2 1:33.236 +0.666 11:06:41.085 8 1:39.304 +1.955 11:16:14.710 2 11:07:20.642
3 1:34.294 +1.724 11:08:15.379 9 1:38.246 +0.897 11:17:52.956 3 1:36.665 +0.926 11:08:57.307
4 1:32.752 +0.182 11:09:48.131 10 1:38.871 +1.522 11:19:31.827 4 1:38.214 +2.475 11:10:35.521
5 1:32.597 +0.027 11:11:20.728 5 1:37.994 +2.255 11:12:13.515
6 1:34.073 +1.503 11:12:54.801 (149) Ramirez Maurizio 6 1:37.381 +1.642 11:13:50.896
7 11:14:27.371 1 11:04:51.301 7 1:37.136 +1.397 11:15:28.032
8 1:34.082 +1.512 11:16:01.453 2 1:38.237 +1.489 11:06:29.538 8 1:37.858 +2.119 11:17:05.890
9 1:34.599 +2.029 11:17:36.052 3 1:37.457 +0.709 11:08:06.995 9 1:37.324 +1.585 11:18:43.214
10 1:35.323 +2.753 11:19:11.375 4 11:09:43.743 10 1:40.477 +4.738 11:20:23.691
5 1:38.649 +1.901 11:11:22.392
(65) Fiorentino Gennaro 6 1:38.168 +1.420 11:13:00.560 (300) Caso Maurizio
1 11:04:45.238 7 1:38.217 +1.469 11:14:38.777 1 11:04:53.211
2 1:35.710 +0.109 11:06:20.948 8 1:39.116 +2.368 11:16:17.893 2 2:04.714 +25.571 11:06:57.925
3 11:07:56.549 9 1:38.806 +2.058 11:17:56.699 3 1:41.301 +2.158 11:08:39.226
4 1:36.551 +0.950 11:09:33.100 10 1:43.828 +7.080 11:19:40.527 4 11:10:18.369
5 1:36.301 +0.700 11:11:09.401 5 1:40.137 +0.994 11:11:58.506
6 1:36.228 +0.627 11:12:45.629 (195) Tiano Giovanni 6 1:39.963 +0.820 11:13:38.469
7 1:37.950 +2.349 11:14:23.579 1 11:04:53.010 7 1:39.467 +0.324 11:15:17.936
8 1:36.523 +0.922 11:16:00.102 2 1:39.076 +0.922 11:06:32.086 8 1:41.851 +2.708 11:16:59.787
9 1:38.772 +3.171 11:17:38.874 3 1:38.461 +0.307 11:08:10.547 9 1:41.757 +2.614 11:18:41.544
10 1:40.536 +4.935 11:19:19.410 4 1:38.332 +0.178 11:09:48.879 10 1:43.886 +4.743 11:20:25.430
5 1:38.798 +0.644 11:11:27.677
(140) Annibaldi Giovanni 6 11:13:05.831 (5) Pagano Elio
1 11:04:41.491 7 1:38.540 +0.386 11:14:44.371 1 11:05:02.277
2 1:36.482 +1.321 11:06:17.973 8 1:40.837 +2.683 11:16:25.208 2 1:43.384 +1.806 11:06:45.661
3 1:35.580 +0.419 11:07:53.553 9 1:41.245 +3.091 11:18:06.453 3 1:41.705 +0.127 11:08:27.366
4 1:37.868 +2.707 11:09:31.421 10 1:42.395 +4.241 11:19:48.848 4 1:42.275 +0.697 11:10:09.641
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE | UL

MYLARS

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

1° Trofeo MOTUL FMI

Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 30/11/2014 11:00 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:03:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
5 1:42.373 +0.795 11:11:52.014 1 11:06:05.137
6 1:42.850 +1.272 11:13:34.864 2 1:52.182 +9.659 11:07:57.319
7 1:43.710 +2.132 11:15:18.574 3 1:48.080 +5.557 11:09:45.399
8 1:42.554 +0.976 11:17:01.128 4 1:46.731 +4.208 11:11:32.130
9 1:43.115 +1.537 11:18:44.243 5 1:46.215 +3.692 11:13:18.345
10 1:41.578 11:20:25.821 6 1:44.778 +2.255 11:15:03.123
7 1:43.914 +1.391 11:16:47.037
(193) Caruso Luigi 8 11:18:29.560
1 11:04:57.260 9 1:42.595 +0.072 11:20:12.155
2 1:43.603 +1.446 11:06:40.863
3 1:42.360 +0.203 11:08:23.223 (717) Moscarino Antonio
4 11:10:05.380 1 11:05:03.828
5 1:42.679 +0522  11:11:48.059 2 11:06:53.709
6 1:42.827 +0.670 11:13:30.886 3 1:50.822 +0.941 11:08:44.531
7 1:44.406 +2.249 11:15:15.292 4 1:51.362 +1.481 11:10:35.893
8 1:43.720 +1.563 11:16:59.012 5 1:52.804 +2.923 11:12:28.697
9 1:46.346 +4.189 11:18:45.358 6 1:55.921 +6.040 11:14:24.618
10 1:43.211 +1.054 11:20:28.569 7 1:57.686 +7.805 11:16:22.304
8 1:57.947 +8.066 11:18:20.251
(77) Terzini Gerardo 9 1:56.609 +6.728 11:20:16.860
1 11:04:56.097
2 1:42.944 +1.913 11:06:39.041 (303) Carozza Antonio
3 1:41.637 +0.606 11:08:20.678 1 11:05:15.627
4 11:10:01.709 2 2:02.822 +1.837 11:07:18.449
5 1:44.422 +3.391 11:11:46.131 3 11:09:19.434
6 1:42.768 +1.737 11:13:28.899 4 2:03.000 +2.015 11:11:22.434
7 1:43.716 +2.685 11:15:12.615 5 2:01.993 +1.008 11:13:24.427
8 1:43.653 +2.622 11:16:56.268 6 2:01.860 +0.875 11:15:26.287
9 1:44.401 +3.370 11:18:40.669 7 2:03.150 +2.165 11:17:29.437
10 1:49.560 +8.529 11:20:30.229 8 2:03.499 +2.514 11:19:32.936
(229) Girotti Luca
1 11:04:55.426
2 1:43.085 +0.477 11:06:38.511
3 1:43.155 +0.547 11:08:21.666
4 1:42.898 +0.290 11:10:04.564
5 11:11:47.172
6 1:43.041 +0.433 11:13:30.213
7 1:44.547 +1.939 11:15:14.760
8 1:43.612 +1.004 11:16:58.372
9 1:45.816 +3.208 11:18:44.188
10 1:47.386 +4.778 11:20:31.574
(16) Riccardi Edoardo
1 11:04:59.585
2 1:47.215 +1.115 11:06:46.800
3 11:08:32.900
4 1:46.676 +0.576 11:10:19.576
5 1:53.147 +7.047 11:12:12.723
6 1:50.561 +4.461 11:14:03.284
7 1:48.920 +2.820 11:15:52.204
8 1:49.692 +3.592 11:17:41.896
9 1:48.185 +2.085 11:19:30.081
(64) Voto Alfonso
1 11:05:01.980
2 1:48.087 +2.407 11:06:50.067
3 11:08:35.747
4 1:49.548 +3.868 11:10:25.295
5 1:50.432 +4.752 11:12:15.727
6 1:50.057 +4.377 11:14:05.784
7 1:48.438 +2.758 11:15:54.222
8 1:51.996 +6.316 11:17:46.218
9 1:52.966 +7.286 11:19:39.184
(91) Gibbini Massimiliano
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